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DZ.271.18.130.2025
Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 52
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

dotyczy: postępowania DZ.271.18.2025 - Dzierżawa kamizelek defibrylujących

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1 
Dotyczy : Załącznik OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWENIA 
Pkt. 4 wymagany rok produkcji – Z uwagi na fakt, że w skład zestawu kamizelki defibrylującej wchodzi m.in. monitor, baterie, ładowarka i pas z elektrodami, które mogą być pojedynczo wymieniane w trakcie świadczenia usługi u jednego pacjenta. Elementy te podlegają obowiązkowi certyfikacji. Z uwagi na charakter usługi, zwracamy się z uprzejmym zapytaniem, czy Zamawiający zmieni wymóg „produkcji min. 2023” na „wymóg certyfikowania urządzenia min. 2023” 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje pkt 4 w załączniku nr 3 do SWZ, który przyjmuje brzmienie:

	4
	oferowana kamizelka - wymóg certyfikowania urządzenia, min. 2023
	TAK, podać 
	–
	 



W załączeniu do niniejszego pisma obowiązujący załącznik 3 do SWZ, uwzględniający zmiany wynikające z powyższej odpowiedzi. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 2 ust. 5 lit. c) wzoru umowy (załącznik 2 do SWZ) w ten sposób, aby uzyskał brzmienie „ c) wynagrodzenie Wykonawcy może zostać zmienione poprzez zmianę cen jednostkowych, adekwatnie do przedstawionego przez Wykonawcę wzrostu cen materiałów i kosztów i wskaźnika wyliczonego w następujący sposób: wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych wynikający z komunikatów Prezesa GUS w okresie 12 miesięcy przed złożeniem wniosku przez Wykonawcę, który to wskaźnik (określony procentowo) zostanie pomniejszony o 10%”, gdyż w projekcie to postanowienie umowy – przy wzroście cen materiałów i kosztów – prowadziłoby do przyjęcia ujemnego wskaźnika waloryzacji wynagrodzenia, a więc do jego obniżenia?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w załączniku nr 2 do SWZ (wzór umowy) w par. 2 ust 5 lit. c), które przyjmują brzmienie:
c) wynagrodzenie Wykonawcy może zostać zmienione poprzez zmianę cen jednostkowych, adekwatnie do przedstawionego przez Wykonawcę wzrostu cen materiałów i kosztów i wskaźnika wyliczonego w następujący sposób: wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych wynikający z komunikatów Prezesa GUS w okresie 12 miesięcy przed złożeniem wniosku przez Wykonawcę;

W załączeniu do niniejszego pisma obowiązujący załącznik 2 do SWZ, uwzględniający zmiany wynikające z powyższej odpowiedzi. 


Pytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 2 ust. 5 lit. d) wzoru umowy (załącznik 2 do SWZ) w ten sposób, aby maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia wynosiła 10%, aby umowa mogła lepiej zabezpieczyć strony w przypadku wystąpienia wysokiej inflacji?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy w załączniku nr 2 do SWZ (wzór umowy) w par. 2 ust 5 lit. d), które przyjmują postać:
d) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania niniejszych postanowień wynosi 8% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy należnego na podstawie niniejszej umowy;


W załączeniu do niniejszego pisma obowiązujący załącznik 2 do SWZ, uwzględniający zmiany wynikające z powyższej odpowiedzi.
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